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ديسمبر 18, 2023 15:7 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/12/17 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة نايف المناعسه للمقاولات 

مؤسسة احمد حسان للمقاولات

مؤسسة المشرق العربي للمقاولات

مؤسسة العمران للمقاولات الانشائية

مؤسسة المهند للمقاولات

مؤسسة المهند للمقاولات

شركة هشام مراد وشركاه

شركة حسن السعايده وشركاه

مؤسسة امجد عليان للمقاولات

شركة رائد الربيحات و شركاه

شركة ابراهيم زبانه و شريكه

شركة المساعده و العلوان

شركة عوض داود الطراونة و شركاه

مؤسسة علي عيد اللداوي للمقاولات

شركة انس مصطفى الجعار وشركاه

شركة المراقبه للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة ميلانو للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة الميسيسيبي للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة خطاب و جبر

شركة محمد احمد المرايات و شركاه

شركة البناء العالي للمقاولات الانشائية ذ.م.م

شركة ابراهيم دلقموني وشريكه 

شركة المسار الحرج للمقاولات الانشائية ذ.م

شركة التوفير للمقاولات ذ.م..م

شركة الخليلي و الجعار

مؤسسة استثمار الموارد الوطنية وتنميتها /

وائل نعيم عبد الرحمن عياد وشركاؤه

نضال عبدالمجيد حياصات

جمعية العقبة الخيرية الاسلامية

ماهر ابراهيم احمد عبدالرحيم

مجد مأمون ممدوح أبو الذهب

المؤسسة العامة للضمان الاجتماعي / لصالح

عبدالقادر رشيد ابو العينين

شركة رتاج لتوزيع وتجارة المواد الغذائية و

احمد ابراهيم شحادة ابو شحادة

شركة أمور لصناعة القوالب المعدنية

شركة رتاج لتوزيع وتجارة المواد الغذائية و

جمعية العقبة الخيرية الاسلامية

شركة ناديه ابو زبيده و خلود ابو رياش

المؤسسة العامة للضمان الاجتماعي / لصالح

احمد ابراهيم شحادة ابو شحادة

مجد مأمون ممدوح أبو الذهب

احمد مصطفى محمد عدواني وشريكته

محمود محمد حماد زريق

محمد جميل عبد الرحمن الدباس

مصطفى احمد مصطفى قيسي

سليمان عوض مثقال الزبيدي

مصطفى احمد مصطفى قيسي

احمد عبد الكريم حمدان اللوزي

جورج بطرس عبد منصور

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

1905

1916

1990

2209

2254

2254

2814

3093

3097

3520

3534

3672

3707

4544

4581

4751

4856

5078

5354

5366

5435

5675

6136

6323

6371

مساحة 
المشروع

410         

492         

178         

602         

224         

198         

500         

1,995       

644         

1,358       

1,704       

2,576       

150         

2,552       

2,097       

339         

970         

131         

529         

661         

146         

490         

939         

645         

94          

رسوم بـدل
 الاتعاب

20.500 

24.600 

8.900 

60.200 

11.200 

9.900 

25.000 

399.000 

64.400 

271.600 

340.800 

515.200 

7.500 

510.400 

419.400 

16.950 

97.000 

6.550 

52.900 

66.100 

7.300 

24.500 

93.900 

64.500 

4.700 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

1,715       

6,702       

16,717      

602         

6,670       

6,670       

36,402      

25,307      

11,814      

9,532       

8,423       

15,672      

190,242     

23,635      

26,455      

5,204       

26,760      

18,689      

6,388       

12,503      

10,352      

8,415       

13,200      

2,085       

21,905      

مجموع المساحات
القائمة 

1,715       

6,702       

16,717      

602         

6,670       

6,670       

36,402      

25,307      

11,814      

9,532       

8,423       

15,672      

190,242     

23,635      

26,455      

5,204       

26,760      

18,689      

6,388       

12,503      

10,352      

8,415       

13,200      

2,085       

21,905      

مجموع المساحات
2023

1,715       

3,214       

9,937       

602         

3,206       

3,206       

36,402      

12,554      

11,814      

6,638       

1,704       

2,576       

94,360      

10,378      

12,657      

5,204       

13,194      

6,012       

3,110       

5,940       

4,218       

5,586       

6,600       

1,853       

8,201       

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

51.97  

97.39  

75.28  

4.56   

97.15  

97.15  

551.55 

95.11  

49.23  

100.58 

12.91  

19.52  

188.72 

78.62  

95.89  

21.68  

99.95  

45.55  

94.24  

90.00  

63.91  

84.64  

100.00 

56.15  

62.13  

تسلسل العطاء

3065851

3065837

3065838

3065848

3065850

3065856

3065862

3065858

3065847

3065865

3065868

3065846

3065849

3065863

3065861

3065866

3065857

3065864

3065844

3065859

3065842

3065840

3065843

3065836

3065841
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ديسمبر 18, 2023 15:7 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/12/17 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة رمال الصحراء لتنفيذ مشاريع الطاقة ا

شركة الرستن للمقاولات الانشائيه ذ.م.م.

مؤسسة امين الخرابشه للمقاولات

شركة أمور لصناعة القوالب المعدنية

هيثم يوسف ابراهيم ابو فروة

خالد فلاح الاحمد الطيب

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

رقـــم 
العضـويـة

6378

6408

6643

مساحة 
المشروع

425         

18          

201         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       21,268.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

21.250 

0.900 

10.050 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       3,155.200

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

3 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2022+2023)

565         

26,867      

813         

مجموع المساحات
القائمة 

565         

26,867      

813         

مجموع المساحات
2023

565         

13,178      

813         

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

2.35   

99.83  

24.64  

 م2

               0.148 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3065870

3065853

3065854


